[image: Новый утвержденный герб Верхнекетского р-на]

                             ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
                                                 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 45 от 19.09.2024						     р.п. Белый Яр										     	     ул. Гагарина, 15, строен.1

О внесении изменений в Положение
об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Верхнекетский район Томской области, утверждённое решением Думы
Верхнекетского района от 28.05.2013 №42

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Верхнекетского района решила:

1.Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Верхнекетский район Томской области, утверждённое решением Думы Верхнекетского района от 28.05.2013 №42, изменения, изложив подпункт 3 пункта 23 в следующей редакции:
«3) в Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Верхнекетский район Томской области – на основании распоряжения Думы Верхнекетского района.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».

И.о. Председателя Думы			         	       И.о. Главы
Верхнекетского района			                  Верхнекетского района

_____________ А.В. Чухлебов           	                  ____________Л.А. Досужева

image1.jpeg